Rua São Pantaleão, S/Nº, Madre Deus, São Luís/MA, CEP

              www.abeas.org.br

Em atendimento aos termos do artigo 12 do seu Regulamento Compras e

Contratações, a ABEAS torna público, a abertura de Processo de Contratação

N.º 014/2023 para contratação de empresa especializada para FORNECIMENTO

DE ÁGUA MINERAL, ACONDICIONADAS EM GALÕES DE 20 (VINTE) LITROS

COM FORNECIMENTO, EM REGIME DE COMODATO, DE GALÕES

(VASILHAMES), para atender às demandas do Hospital do Câncer do Maranhão

Dr. Tarquínio Lopes Filho.

Data da Sessão de Abertura dos Envelopes: 17/05/2023, às 08:00hs.

SÉRGIO CATARDO

Diretor Geral do Hospital do Câncer do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho

		2023-05-03T17:34:58-0300
	SERGIO CATARDO:06950054807